
（特非）はままつ子育てﾈｯﾄﾜｰｸぴっぴ　　　

平成30年 3月31日 現在 単位：円

【 】 【 45,915,306 】 【 】 【 6,692,847 】

25,000 3,469,934

40,579,997 657,600

360,850 736,300

4,949,459 800,280

205,905

822,828

6,692,847

【 】 【 39,222,459 】

（ ） （ 39,222,459 ）

39,222,459

39,222,459

45,915,306 45,915,306

正 味 財 産

正 味 財 産

正 味 財 産 合 計

資 産 合 計 負 債 ・ 正 味 財 産 合 計

未 収 入 金 前 受 金

預 り 金

仮 受 金

負 債 合 計

正 味 財 産

正味財産　 の　 部

貸借対照表

流 動 資 産 流 動 負 債

現 金 未 払 金

預 金 未 払 法 人 税 等

前 払 費 用 未 払 消 費 税 等

資　　 産 　　の 　　部 負 　　債 　　の 　　部

科　　　　 目 金　　　　額 科　　　　 目 金　　　　額


